
 

 

Sporta klubs ”Lēdurga” 

 

“3x3 Florbols” 

 

NOLIKUMS 

 
MĒRĶIS UN UZDEVUMS. 

1. Iesaistīt Siguldas novada iedzīvotājus sporta aktivitātēs; 

2. Noskaidrot labākās komandas no Siguldas novadā. 

 

SACENSĪBU ORGANIZATORS. 
Sacensības organizē Sporta klubs “Lēdurga”, sadarbojoties ar Lēdurgas sporta centru (Z.Skrivļa 

tālr.26589854). 

 

Šādām vecuma grupām:  

 

1. 8 līdz 11 gadiem  

2.12 līdz 16 gadiem  

3. Pieaugušie  

 

 

VIETA UN LAIKS. 
Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas zēle, Skola, Lēdurga, Lēdurgas pag., Siguldas nov.,  

23.oktobrī , 

6..novembrī   

27. novembrī  

plkst. 17:00.un 19:00  

 

  

DALĪBNIEKI. 
 

1. Komandas sastāvā 4 dalībnieki. 

2. Komandā var spēlēt gan zēni, gan meitenes. 

 

 
NOTEIKUMI. 

1. Turnīrs notiek saskaņā ar vienkāršotiem Starptautiskās Florbola Federācijas (IFF) florbola   

spēles noteikumiem, ja vien Organizatori nav noteikuši citādi. 

2. Turnīra spēles tiek aizvadītas uz mazā laukuma.  

3. Spēles laiks ir 10 minūtes (neefektīvais laiks). Spēles par 1. – 3.vietu laiks ir 10 minūtes 
(pēdējā minūte – tīrais laiks). 

4. Pārtraukums starp spēlēm atbilstoši turnīra galvenā tiesneša sastādītajam spēļu kalendāram.  
5. Turnīra izspēles kārtība un spēļu laiks tiek noteikts pēc pieteikušos komandu skaita. 

6. Ja komanda kavē spēļu grafikā noteikto spēles sākumu vairāk nekā 2 (divas) minūtes, tai tiek 

piešķirts zaudējums attiecīgajā spēlē ar rezultātu 0:3. 

7. Situācijās, ja abu komandu spēlētāju krekli ir līdzīgās krāsās, komandai, kura spēļu kalendārā 

atzīmēta kā VIESI, Organizatori piešķir atšķirīgas krāsas treniņu vestes. 

8. Par notikumu spēļu laikā, kas saistīts ar turnīru un, kas nav īpaši minēts Nolikumā vai IFF 

noteikumos, lēmumus pieņem Turnīra galvenais tiesnesis vai konkrētās spēles laukuma 

tiesnesis. 

9. Par pārkāpumiem, kuri, atbilstoši spēkā esošajiem Starptautiskās Florbola Federācijas (IFF) 

florbola spēles noteikumiem, būtu jāpiešķir 2 minūšu noraidījums, tiek piešķirts 1 (viens) soda 

metiens. Soda metienu izpilda no laukuma centra, kas izpildāms vienam no komandas 

spēlētājiem raidot bumbiņu ar sitienu (nevis grūdienu vai metienu) vārtos, bumbiņai pirms tam 

atrodoties fiksētā stāvoklī laukuma centrā.  

10. Spēlē pēc gūtajiem vārtiem, komanda, kas zaudējusi vārtus, atsāk spēli ar izspēli no stūra. 

11. Turnīra Organizatori patur tiesības mainīt šo Nolikumu, par to informējot Turnīra dalībniekus. 

 



 

 

 

 
 

SACENSĪBU PROGRAMMA. 
16:30 ierašanās, reģistrēšanās, iesildīšanās bērni 

18:30 ierašanās, reģistrēšanās, iesildīšanās pieaugušie. 

21:00 Apbalvošana 

 

Programma ir aptuvena, tā tiks precizēta pēc pieteikumiem saņemšanās.  

 

PIETEIKUMI UN IZSPĒĻU KĀRTĪBA. 
Pieteikumu nosūtot uz e-pastu ziedonis.skrivla@inbox.lv vai  wacap ziņā uz 26589854   

  

Pēc pieteikumu saņemšanas tiks izstrādāts spēļu grafiks.  

 

VĒRTĒŠANA. 
Par uzvaru komanda iegūst 3 punktus, par zaudējumu - 1 punktu, par neizšķirtu – 2 punktu. 

Vienādu punktu skaita gadījumā divām komandām: 

augstākā vietā ir tai komandai, kas: 

# uzvarējusi savstarpējā spēlē, 

# vai ir labāka iegūto un zaudēto punktu attiecība visās spēlēs 

 

trīs un vairāk komandām: 

#  pēc savstarpējo spēļu rezultātiem 

#  pēc labākās vārtu starpības visās spēlēs 

#  mazāko noraidīto minūšu skaita. 

 

APBALVOŠANA. 
1. Komandas, kuras izcīnījušas godalgotās vietas (1.-3. v.) apbalvo ar medaļām, ja vienā vecuma grupu 

sacensībās piedalās tikai 2 komandas, tad ar medaļām apbalvo pirmo vietu.  

CITI NOTEIKUMI. 

Pasākuma organizators patur tiesības izdarīt Nolikumā korekcijas un izmaiņas. 

 

Sagatavoja Z.Skrivļa  

    mob.tel. 26589854 

mailto:ziedonis.skrivla@inbox.lv

